
TABELA FISCALE - REBALANS

Ne baze te nenit 36 alinea 1 pika 2 te Ligjit per qeverisje lokale Gazeta Zyrtare e RM nr.5/2002 
dhe Nenit 28 paragrafi 1 i ligjit per financimin e qeverisjes lokale ( Gazeta Zyrtare e RM 
nr.61/2004,67/2007,47/11 dhe 192/15,209/18 DHE 244/19) Keshilli i komunes se Bogovines ne seancen nr. 28 te mbajtur me 
10.02.2020 vit pruri kete                 vendim :

2020

I. 319,816,161 349,927,317

53,595,000

4,355,979

15,076,803

161,603,000

65,440,379

19,745,000

53,595,000

4,355,979

15,076,803

161,603,000

95,551,535

19,745,000

347,206,813 377,317,969

345,306,813

1,900,000

II.

III.

IV.

375,417,969

1,900,000

-27,390,652 -27,390,652

27,390,652 27,390,652

27,390,652 27,390,652

24,682,537

0

00

0 

24,682,537

0

0

1. PJESA E P~RGJITHSHUME

T` hurat totale

Totali I shpenzimeve

T` hurat tatimore

Hurat jo tatimore

T` ardhurat kapitale

T` hurat nga grantet

Transferet

T` ardhurat ng donacionet

Q`llimet` t` specifikuara

Stoqet

Deficit

Financimi

Lum`

Flukset e bredsheme

Hyrjet nga kredit` huaja
Depozit                           2.708.115          2.708.115

Rredhje

Ripagimi i kryegj`s`

Buxet Rebalans



Buxhet Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

T` ardhura nga
Buxheti

T` ardhuta nga
aktivitetet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredite

GJITHSEJ T~
HYRAT

Buxhet Buxhet Buxhet Buxhet Buxhet

347,206,813 377,317,96924,682,537 24,682,53719,745,00019,745,000161,603,000161,603,000509,000509,000140,667,276 170,778,432

00053,595,00071 53,595,000 0 0 0 53,595,0000 0 53,595,000T~ ARDHURA TATIMORE

000711 1,285,000 1,285,000 0 0 0 0 0 1,285,000 1,285,000Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale

000713 21,150,000 21,150,000 0 0 0 0 0 21,150,000 21,150,000Tatime mbi pronen

000717 31,160,000 31,160,000 0 0 0 0 0 31,160,000 31,160,000Tatim mbi sherbime specifike

0003,846,97972 3,846,979 509,000 509,000 0 4,355,9790 0 4,355,979TE ARDHURA JOTATIMORE

000722 525,000 525,000 0 0 0 0 0 525,000 525,000Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative

00509,000723 300,000 300,000 509,000 0 0 0 0 809,000 809,000Taksa dhe kompensime

000725 3,021,979 3,021,979 0 0 0 0 0 3,021,979 3,021,979Te ardhura te tjera jotatimore

00015,076,80373 15,076,803 0 0 0 15,076,8030 0 15,076,803TE ARDHURAT KAPITALE

000733 15,076,803 15,076,803 0 0 0 0 0 15,076,803 15,076,803Shitja e truallit dhe investime jomateriale

19,745,00019,745,000161,603,00098,259,65074 68,148,494 0 0 161,603,000 249,496,4940 0 279,607,650TRANSFERE DHE DONACIONE

0161,603,0000741 68,148,494 98,259,650 0 161,603,000 0 0 0 229,751,494 259,862,650Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit

19,745,00000742 0 0 0 0 19,745,000 0 0 19,745,000 19,745,000Donacione nga shtetet e huaja

000075 0 0 0 0 24,682,53724,682,537 24,682,537 24,682,537DETYRIME TE BRENDSHME

000754 0 0 0 0 0 24,682,537 24,682,537 24,682,537 24,682,537Detyrime te tjera te vendit
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Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

347,206,813 377,317,96924,682,537 24,682,53719,745,000161,603,000161,603,000509,000140,667,276 170,778,432 509,000 19,745,000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Buxheti

Shpenzimet nga
aktivitetet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

40 Paga dhe  kompensime 22,764,000 22,764,000 0 0 0 0149,228,095 149,228,095 0 0 171,992,095 171,992,095

0401 Paga themelore 13,787,000 13,787,000 0 108,016,775 108,016,775 0 0 0 0 121,803,775 121,803,775

0402 Kontribute per sigurim social 5,031,000 5,031,000 0 40,911,320 40,911,320 0 0 0 0 45,942,320 45,942,320

0404 Kontribute 3,946,000 3,946,000 0 300,000 300,000 0 0 0 0 4,246,000 4,246,000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,900,000 1,900,000 0 0 0 00 0 0 0 1,900,000 1,900,000

0412 Rezerva te perhershme (shpensime te
paparashikueshme)

1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

0413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000

42 Mallra dhe sherbime 55,431,854 59,581,854 509,000 509,000 1,035,000 1,035,00012,374,905 12,374,905 0 0 69,350,759 73,500,759

150,000420 Shpensime te rruges dhe ditore 741,000 741,000 150,000 0 0 65,000 65,000 0 0 956,000 956,000

0421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 12,234,854 14,234,854 0 6,546,605 6,546,605 35,000 35,000 0 0 18,816,459 20,816,459

200,000423 Materiale dhe inventar i imet 1,470,000 1,470,000 200,000 2,596,411 2,596,411 40,000 40,000 0 0 4,306,411 4,306,411

25,000424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4,875,000 4,875,000 25,000 1,772,449 1,772,449 65,000 65,000 0 0 6,737,449 6,737,449

134,000425 Sherbime kontraktuese 27,941,000 27,941,000 134,000 841,960 841,960 720,000 720,000 0 0 29,636,960 29,636,960

0426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2,170,000 2,170,000 0 617,480 617,480 110,000 110,000 0 0 2,897,480 2,897,480

0427 Punesime te perkohshme 6,000,000 8,150,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 8,150,000

46 Subvencione dhe transferime 6,205,000 7,505,000 0 0 0 00 0 0 0 6,205,000 7,505,000

0461 Subvencione per ndermarrjet publike 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000

0463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1,665,000 1,665,000 0 0 0 0 0 0 0 1,665,000 1,665,000

0464 Transferime te ndryshme 3,940,000 5,240,000 0 0 0 0 0 0 0 3,940,000 5,240,000

47 Benefite sociale 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000

0471 Kompensime sociale 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

48 Shpenzime kapitale 53,866,422 78,527,578 0 0 18,710,000 18,710,0000 0 24,682,537 24,682,537 97,258,959 121,920,115

0480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,060,000 1,060,000 0 0 0 0 0 24,682,537 24,682,537 25,742,537 25,742,537

0482 Objekte te tjera ndertimore 51,446,422 77,267,578 0 0 0 18,710,000 18,710,000 0 0 70,156,422 95,977,578

0483 Blerje mobiljesh 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

0486 Blerje automjetesh 1,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,160,000 0
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Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

249,947,854 255,397,8540 01,035,000161,603,000161,603,000509,00086,800,854 92,250,854 509,000 1,035,000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

40 Paga dhe  kompensime 22,764,000 22,764,000 0 0 0 0149,228,095 149,228,095 0 0 171,992,095 171,992,095

0401 Paga themelore 13,787,000 13,787,000 0 108,016,775 108,016,775 0 0 0 0 121,803,775 121,803,775

0402 Kontribute per sigurim social 5,031,000 5,031,000 0 40,911,320 40,911,320 0 0 0 0 45,942,320 45,942,320

0404 Kontribute 3,946,000 3,946,000 0 300,000 300,000 0 0 0 0 4,246,000 4,246,000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,900,000 1,900,000 0 0 0 00 0 0 0 1,900,000 1,900,000

0412 Rezerva te perhershme (shpensime te
paparashikueshme)

1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

0413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000

42 Mallra dhe sherbime 55,431,854 59,581,854 509,000 509,000 1,035,000 1,035,00012,374,905 12,374,905 0 0 69,350,759 73,500,759

150,000420 Shpensime te rruges dhe ditore 741,000 741,000 150,000 0 0 65,000 65,000 0 0 956,000 956,000

0421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 12,234,854 14,234,854 0 6,546,605 6,546,605 35,000 35,000 0 0 18,816,459 20,816,459

200,000423 Materiale dhe inventar i imet 1,470,000 1,470,000 200,000 2,596,411 2,596,411 40,000 40,000 0 0 4,306,411 4,306,411

25,000424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4,875,000 4,875,000 25,000 1,772,449 1,772,449 65,000 65,000 0 0 6,737,449 6,737,449

134,000425 Sherbime kontraktuese 27,941,000 27,941,000 134,000 841,960 841,960 720,000 720,000 0 0 29,636,960 29,636,960

0426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2,170,000 2,170,000 0 617,480 617,480 110,000 110,000 0 0 2,897,480 2,897,480

0427 Punesime te perkohshme 6,000,000 8,150,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 8,150,000

46 Subvencione dhe transferime 6,205,000 7,505,000 0 0 0 00 0 0 0 6,205,000 7,505,000

0461 Subvencione per ndermarrjet publike 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000

0463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1,665,000 1,665,000 0 0 0 0 0 0 0 1,665,000 1,665,000

0464 Transferime te ndryshme 3,940,000 5,240,000 0 0 0 0 0 0 0 3,940,000 5,240,000

47 Benefite sociale 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000

0471 Kompensime sociale 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
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97,258,959 121,920,11524,682,537 24,682,53718,710,00000053,866,422 78,527,578 0 18,710,000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

Buxet Rebalans Buxet Rebalans

GJITHSEJ
SHPENZIME

48 Shpenzime kapitale 53,866,422 78,527,578 0 0 18,710,000 18,710,0000 0 24,682,537 24,682,537 97,258,959 121,920,115

0480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,060,000 1,060,000 0 0 0 0 0 24,682,537 24,682,537 25,742,537 25,742,537

0482 Objekte te tjera ndertimore 51,446,422 77,267,578 0 0 0 18,710,000 18,710,000 0 0 70,156,422 95,977,578

0483 Blerje mobiljesh 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

0486 Blerje automjetesh 1,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,160,000 0

1



377,317,969170,778,432 509,000 161,603,000 19,745,000 24,682,537

Fun.z`ri

Fun.cod P ` r s h k r i m i

B  U  X  E  T

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

701 54,230,854 0 0 925,000 0 55,155,854

7011 54,000,854 0 0 925,000 0 54,925,854

7013 230,000 0 0 0 0 230,000

703 145,000 0 0 0 0 145,000

7032 145,000 0 0 0 0 145,000

704 34,426,422 0 0 18,820,000 0 53,246,422

7045 33,976,422 0 0 18,820,000 0 52,796,422

7047 450,000 0 0 0 0 450,000

705 6,695,000 0 0 0 24,682,537 31,377,537

7051 365,000 0 0 0 24,682,537 25,047,537

7052 120,000 0 0 0 0 120,000

7056 6,210,000 0 0 0 0 6,210,000

706 38,940,000 0 0 0 0 38,940,000

7062 23,670,000 0 0 0 0 23,670,000

7063 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

7064 12,270,000 0 0 0 0 12,270,000

707 500,000 0 0 0 0 500,000

7076 500,000 0 0 0 0 500,000

708 32,631,156 0 0 0 0 32,631,156

7081 1,270,000 0 0 0 0 1,270,000

7082 31,361,156 0 0 0 0 31,361,156

709 1,940,000 509,000 161,603,000 0 0 164,052,000

7091 1,940,000 509,000 161,603,000 0 0 164,052,000

710 1,270,000 0 0 0 0 1,270,000

7109 1,270,000 0 0 0 0 1,270,000

1



377,317,96924,682,537170,778,432 509,000 161,603,000 19,745,000

Fun.cod

N`nprogramet
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

B  U  X  E  T

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

7011 54,000,854 0 0 925,000 0 54,925,854

KESHILLI I KOMUNESA00 6,865,000 0 0 0 0 6,865,000

A30 0 0 0 0 0 0

KRYETARI I KOMUNESD00 5,824,000 0 0 0 0 5,824,000

ADMINISTRATA E QYTETITE00 33,171,854 0 0 925,000 0 34,096,854

SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETITEA0 8,140,000 0 0 0 0 8,140,000

7013 230,000 0 0 0 0 230,000

BASHKEPUNIMI NDERKUFITARMB0 200,000 0 0 0 0 200,000

ZHVILLIMI RAJONALMV0 30,000 0 0 0 0 30,000

7032 145,000 0 0 0 0 145,000

MBROJTJA KUNDER ZJARREVEW00 145,000 0 0 0 0 145,000

7045 33,976,422 0 0 18,820,000 0 52,796,422

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE
DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

J60 1,770,000 0 0 110,000 0 1,880,000

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAEJD0 29,106,422 0 0 18,710,000 0 47,816,422

JDA 2,600,000 0 0 0 0 2,600,000

NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUTJF0 500,000 0 0 0 0 500,000

7047 450,000 0 0 0 0 450,000

NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIKG20 450,000 0 0 0 0 450,000

7051 365,000 0 0 0 24,682,537 25,047,537

HIGJIENA PUBLIKEJ40 305,000 0 0 0 0 305,000

NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINAJJ0 30,000 0 0 0 0 30,000

HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE)JK0 30,000 0 0 0 24682537 24,712,537

7052 120,000 0 0 0 0 120,000

NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE
TE ZEZA

JI0 120,000 0 0 0 0 120,000

7056 6,210,000 0 0 0 0 6,210,000

MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVEJ70 1,810,000 0 0 0 0 1,810,000

PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE)JM0 900,000 0 0 0 0 900,000

MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRESR10 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000

7062 23,670,000 0 0 0 0 23,670,000

PLANIFIKIMI URBANISTIKF10 23,600,000 0 0 0 0 23,600,000

PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKALG10 40,000 0 0 0 0 40,000

1



377,317,96924,682,537170,778,432 509,000 161,603,000 19,745,000

Fun.cod

N`nprogramet
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

B  U  X  E  T

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE)JN0 30,000 0 0 0 0 30,000

7063 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG0 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

7064 12,270,000 0 0 0 0 12,270,000

NDRICIMI PUBLIKJ30 11,520,000 0 0 0 0 11,520,000

NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIKJA0 750,000 0 0 0 0 750,000

7076 500,000 0 0 0 0 500,000

AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORET10 500,000 0 0 0 0 500,000

7081 1,270,000 0 0 0 0 1,270,000

SPORT DHE REKREACIONL00 1,240,000 0 0 0 0 1,240,000

SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE)LA0 30,000 0 0 0 0 30,000

7082 31,361,156 0 0 0 0 31,361,156

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIAK40 350,000 0 0 0 0 350,000

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET
KAPITALE)

KA0 31,011,156 0 0 0 0 31,011,156

7091 1,940,000 509,000 161,603,000 0 0 164,052,000

ARSIMI FILLORN10 690,000 509,000 160,427,000 0 0 161,626,000

ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE)NA0 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000

CERDHET E FEMIJEVEV10 0 0 1,176,000 0 0 1,176,000

7109 1,270,000 0 0 0 0 1,270,000

MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE)VA0 1,030,000 0 0 0 0 1,030,000

X10 240,000 0 0 0 0 240,000
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377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

KESHILLI I KOMUNESA0 5,565,000 6,865,000 00 0 0 00 0 0 6,865,0005,565,000

40 Paga dhe  kompensime 3,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,100,000 3,100,000

401 Paga themelore 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000350,000

404 Kontribute 2,750,000 2,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,750,0002,750,000

42 Mallra dhe sherbime 360,000 360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 360,000 360,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00010,000

425 Sherbime kontraktuese 135,000 135,000 0 0 0 0 0 0 0 0 135,000135,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 215,000 215,000 0 0 0 0 0 0 0 0 215,000215,000

46 Subvencione dhe transferime 2,105,000 3,405,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,105,000 3,405,000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000600,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 95,000 95,000 0 0 0 0 0 0 0 0 95,00095,000

464 Transferime te ndryshme 1,410,000 2,710,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,710,0001,410,000

A00 KESHILLI I KOMUNES 5,565,000 6,865,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,565,000 6,865,000

T` hyra :

Shpenzime :

A00 KESHILLI I KOMUNES 5,565,000 6,865,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,565,000 6,865,000

40 Paga dhe  kompensime 3,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 3,100,0000 0 3,100,000

401 Paga themelore 350,000 350,000 0 00 0 0 00 0 350,000 350,000

404 Kontribute 2,750,000 2,750,000 0 00 0 0 00 0 2,750,000 2,750,000

42 Mallra dhe sherbime 360,000 360,000 0 0 0 0 0 0 360,0000 0 360,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 10,000 10,000 0 00 0 0 00 0 10,000 10,000

425 Sherbime kontraktuese 135,000 135,000 0 00 0 0 00 0 135,000 135,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 215,000 215,000 0 00 0 0 00 0 215,000 215,000

46 Subvencione dhe transferime 2,105,000 3,405,000 0 0 0 0 0 0 2,105,0000 0 3,405,000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 600,000 600,000 0 00 0 0 00 0 600,000 600,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 95,000 95,000 0 00 0 0 00 0 95,000 95,000

464 Transferime te ndryshme 1,410,000 2,710,000 0 00 0 0 00 0 1,410,000 2,710,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Pagesa e borxheve ta pa kryeraA3 0 0 00 0 0 00 0 0 00

42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

A30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

A30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

KRYETARI I KOMUNESD0 5,824,000 5,824,000 00 0 0 00 0 0 5,824,0005,824,000

40 Paga dhe  kompensime 1,533,000 1,533,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,533,000 1,533,000

401 Paga themelore 1,051,000 1,051,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,051,0001,051,000

402 Kontribute per sigurim social 466,000 466,000 0 0 0 0 0 0 0 0 466,000466,000

404 Kontribute 16,000 16,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,00016,000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,900,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,900,000 1,900,000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0001,500,000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000400,000

42 Mallra dhe sherbime 2,071,000 2,071,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,071,000 2,071,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 381,000 381,000 0 0 0 0 0 0 0 0 381,000381,000

425 Sherbime kontraktuese 980,000 980,000 0 0 0 0 0 0 0 0 980,000980,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 710,000 710,000 0 0 0 0 0 0 0 0 710,000710,000

46 Subvencione dhe transferime 320,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000 320,000

464 Transferime te ndryshme 320,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000320,000

D00 KRYETARI I KOMUNES 5,824,000 5,824,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,824,000 5,824,000

T` hyra :

Shpenzime :

D00 KRYETARI I KOMUNES 5,824,000 5,824,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,824,000 5,824,000

40 Paga dhe  kompensime 1,533,000 1,533,000 0 0 0 0 0 0 1,533,0000 0 1,533,000

401 Paga themelore 1,051,000 1,051,000 0 00 0 0 00 0 1,051,000 1,051,000

402 Kontribute per sigurim social 466,000 466,000 0 00 0 0 00 0 466,000 466,000

404 Kontribute 16,000 16,000 0 00 0 0 00 0 16,000 16,000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,900,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 1,900,0000 0 1,900,000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,500,000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400,000 400,000 0 00 0 0 00 0 400,000 400,000

42 Mallra dhe sherbime 2,071,000 2,071,000 0 0 0 0 0 0 2,071,0000 0 2,071,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 381,000 381,000 0 00 0 0 00 0 381,000 381,000

425 Sherbime kontraktuese 980,000 980,000 0 00 0 0 00 0 980,000 980,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 710,000 710,000 0 00 0 0 00 0 710,000 710,000

46 Subvencione dhe transferime 320,000 320,000 0 0 0 0 0 0 320,0000 0 320,000

464 Transferime te ndryshme 320,000 320,000 0 00 0 0 00 0 320,000 320,000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

ADMINISTRATA E KOMUNES .E0 31,021,854 33,171,854 00 0 0 925,000925,000 0 0 34,096,85431,946,854

40 Paga dhe  kompensime 18,131,000 18,131,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,131,000 18,131,000

401 Paga themelore 12,386,000 12,386,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,386,00012,386,000

402 Kontribute per sigurim social 4,565,000 4,565,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,565,0004,565,000

404 Kontribute 1,180,000 1,180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,180,0001,180,000

42 Mallra dhe sherbime 12,740,854 14,890,854 0 0 0 0 925,000 925,000 0 0 13,665,854 15,815,854

420 Shpensime te rruges dhe ditore 290,000 290,000 0 0 0 0 65,000 65,000 0 0 355,000355,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2,784,854 2,784,854 0 0 0 0 35,000 35,000 0 0 2,819,8542,819,854

423 Materiale dhe inventar i imet 725,000 725,000 0 0 0 0 40,000 40,000 0 0 765,000765,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,125,000 1,125,000 0 0 0 0 65,000 65,000 0 0 1,190,0001,190,000

425 Sherbime kontraktuese 1,071,000 1,071,000 0 0 0 0 720,000 720,000 0 0 1,791,0001,791,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 745,000 745,000 0 0 0 0 0 0 0 0 745,000745,000

427 Punesime te perkohshme 6,000,000 8,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,150,0006,000,000

46 Subvencione dhe transferime 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000

464 Transferime te ndryshme 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000150,000

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 31,021,854 33,171,854 0 0 0 0 925000 925000 0 0 31,946,854 34,096,854

T` hyra :

Shpenzime :

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 31,021,854 33,171,854 0 0 0 0 925,000 925,000 0 0 31,946,854 34,096,854

40 Paga dhe  kompensime 18,131,000 18,131,000 0 0 0 0 0 0 18,131,0000 0 18,131,000

401 Paga themelore 12,386,000 12,386,000 0 00 0 0 00 0 12,386,000 12,386,000

402 Kontribute per sigurim social 4,565,000 4,565,000 0 00 0 0 00 0 4,565,000 4,565,000

404 Kontribute 1,180,000 1,180,000 0 00 0 0 00 0 1,180,000 1,180,000

42 Mallra dhe sherbime 12,740,854 14,890,854 0 0 0 0 0 0 13,665,854925000 925000 15,815,854

420 Shpensime te rruges dhe ditore 290,000 290,000 0 00 0 65,000 065,000 0 355,000 355,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2,784,854 2,784,854 0 00 0 35,000 035,000 0 2,819,854 2,819,854

423 Materiale dhe inventar i imet 725,000 725,000 0 00 0 40,000 040,000 0 765,000 765,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,125,000 1,125,000 0 00 0 65,000 065,000 0 1,190,000 1,190,000

425 Sherbime kontraktuese 1,071,000 1,071,000 0 00 0 720,000 0720,000 0 1,791,000 1,791,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 745,000 745,000 0 00 0 0 00 0 745,000 745,000

427 Punesime te perkohshme 6,000,000 8,150,000 0 00 0 0 00 0 6,000,000 8,150,000

46 Subvencione dhe transferime 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 150,0000 0 150,000

464 Transferime te ndryshme 150,000 150,000 0 00 0 0 00 0 150,000 150,000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

SHPENZIMET KAPITALE TE KOMUNESEA 8,140,000 8,140,000 00 0 0 00 0 0 8,140,0008,140,000

48 Shpenzime kapitale 8,140,000 8,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,140,000 8,140,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,060,000 1,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,060,0001,060,000

482 Objekte te tjera ndertimore 6,880,000 6,880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,880,0006,880,000

483 Blerje mobiljesh 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 8,140,000 8,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,140,000 8,140,000

T` hyra :

Shpenzime :

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 8,140,000 8,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,140,000 8,140,000

48 Shpenzime kapitale 8,140,000 8,140,000 0 0 0 0 0 0 8,140,0000 0 8,140,000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,060,000 1,060,000 0 00 0 0 00 0 1,060,000 1,060,000

482 Objekte te tjera ndertimore 6,880,000 6,880,000 0 00 0 0 00 0 6,880,000 6,880,000

483 Blerje mobiljesh 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

PLANIFIKIMI URBANISTIKF1 23,600,000 23,600,000 00 0 0 00 0 0 23,600,00023,600,000

42 Mallra dhe sherbime 23,600,000 23,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,600,000 23,600,000

425 Sherbime kontraktuese 23,600,000 23,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,600,00023,600,000

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 23,600,000 23,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,600,000 23,600,000

T` hyra :

Shpenzime :

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 23,600,000 23,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,600,000 23,600,000

42 Mallra dhe sherbime 23,600,000 23,600,000 0 0 0 0 0 0 23,600,0000 0 23,600,000

425 Sherbime kontraktuese 23,600,000 23,600,000 0 00 0 0 00 0 23,600,000 23,600,000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKALG1 40,000 40,000 00 0 0 00 0 0 40,00040,000

42 Mallra dhe sherbime 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

425 Sherbime kontraktuese 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00010,000

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000

T` hyra :

Shpenzime :

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000

42 Mallra dhe sherbime 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 40,0000 0 40,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000

425 Sherbime kontraktuese 10,000 10,000 0 00 0 0 00 0 10,000 10,000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIKG2 450,000 450,000 00 0 0 00 0 0 450,000450,000

42 Mallra dhe sherbime 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000

425 Sherbime kontraktuese 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000450,000

G20 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000

T` hyra :

Shpenzime :

G20 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000

42 Mallra dhe sherbime 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 450,0000 0 450,000

425 Sherbime kontraktuese 450,000 450,000 0 00 0 0 00 0 450,000 450,000
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Pjes` e vawant
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Z`ri
P ` r s h k r i m i
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nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDRICIMI PUBLIKJ3 9,520,000 11,520,000 00 0 0 00 0 0 11,520,0009,520,000

42 Mallra dhe sherbime 9,520,000 11,520,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,520,000 11,520,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 9,000,000 11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,000,0009,000,000

423 Materiale dhe inventar i imet 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000400,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000120,000

J30 NDRICIMI PUBLIK 9,520,000 11,520,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,520,000 11,520,000

T` hyra :

Shpenzime :

J30 NDRICIMI PUBLIK 9,520,000 11,520,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,520,000 11,520,000

42 Mallra dhe sherbime 9,520,000 11,520,000 0 0 0 0 0 0 9,520,0000 0 11,520,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 9,000,000 11,000,000 0 00 0 0 00 0 9,000,000 11,000,000

423 Materiale dhe inventar i imet 400,000 400,000 0 00 0 0 00 0 400,000 400,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 120,000 120,000 0 00 0 0 00 0 120,000 120,000
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Pjes` e vawant
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Z`ri
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nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

HIGJIENA PUBLIKEJ4 305,000 305,000 00 0 0 00 0 0 305,000305,000

42 Mallra dhe sherbime 305,000 305,000 0 0 0 0 0 0 0 0 305,000 305,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000300,000

425 Sherbime kontraktuese 5,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0005,000

J40 HIGJIENA PUBLIKE 305,000 305,000 0 0 0 0 0 0 0 0 305,000 305,000

T` hyra :

Shpenzime :

J40 HIGJIENA PUBLIKE 305,000 305,000 0 0 0 0 0 0 0 0 305,000 305,000

42 Mallra dhe sherbime 305,000 305,000 0 0 0 0 0 0 305,0000 0 305,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 300,000 300,000 0 00 0 0 00 0 300,000 300,000

425 Sherbime kontraktuese 5,000 5,000 0 00 0 0 00 0 5,000 5,000
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Pjes` e vawant
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Z`ri
P ` r s h k r i m i
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aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
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Shpenzimet nga
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GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE,
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

J6 1,770,000 1,770,000 00 0 0 110,000110,000 0 0 1,880,0001,880,000

42 Mallra dhe sherbime 1,770,000 1,770,000 0 0 0 0 110,000 110,000 0 0 1,880,000 1,880,000

423 Materiale dhe inventar i imet 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0001,500,000

425 Sherbime kontraktuese 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00050,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 20,000 20,000 0 0 0 0 110,000 110,000 0 0 130,000130,000

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE,
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

1,770,000 1,770,000 0 0 0 0 110000 110000 0 0 1,880,000 1,880,000

T` hyra :

Shpenzime :

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE1,770,000 1,770,000 0 0 0 0 110,000 110,000 0 0 1,880,000 1,880,000

42 Mallra dhe sherbime 1,770,000 1,770,000 0 0 0 0 0 0 1,880,000110000 110000 1,880,000

423 Materiale dhe inventar i imet 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,500,000

425 Sherbime kontraktuese 50,000 50,000 0 00 0 0 00 0 50,000 50,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 20,000 20,000 0 00 0 110,000 0110,000 0 130,000 130,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000
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donacionet

Shpenzimet nga
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GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE
GJELBERIMEVE

J7 1,810,000 1,810,000 00 0 0 00 0 0 1,810,0001,810,000

42 Mallra dhe sherbime 1,810,000 1,810,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,810,000 1,810,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,810,000 1,810,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,810,0001,810,000

J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE
GJELBERIMEVE

1,810,000 1,810,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,810,000 1,810,000

T` hyra :

Shpenzime :

J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE1,810,000 1,810,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,810,000 1,810,000

42 Mallra dhe sherbime 1,810,000 1,810,000 0 0 0 0 0 0 1,810,0000 0 1,810,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,810,000 1,810,000 0 00 0 0 00 0 1,810,000 1,810,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIKJA 750,000 750,000 00 0 0 00 0 0 750,000750,000

48 Shpenzime kapitale 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000

482 Objekte te tjera ndertimore 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000750,000

JA0 NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000

T` hyra :

Shpenzime :

JA0 NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000

48 Shpenzime kapitale 750,000 750,000 0 0 0 0 0 0 750,0000 0 750,000

482 Objekte te tjera ndertimore 750,000 750,000 0 00 0 0 00 0 750,000 750,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE
RRUGICAVE LOKAE

JD 28,806,422 31,706,422 00 0 0 18,710,00018,710,000 0 0 50,416,42247,516,422

48 Shpenzime kapitale 28,806,422 31,706,422 0 0 0 0 18,710,000 18,710,000 0 0 47,516,422 50,416,422

482 Objekte te tjera ndertimore 27,646,422 31,706,422 0 0 0 0 18,710,000 18,710,000 0 0 50,416,42246,356,422

486 Blerje automjetesh 1,160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01,160,000

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE
RRUGICAVE LOKAE

26,206,422 29,106,422 0 0 0 0 18710000 18710000 0 0 44,916,422 47,816,422

JDA 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,000 2,600,000

T` hyra :

Shpenzime :

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE26,206,422 29,106,422 0 0 0 0 18,710,000 18,710,000 0 0 44,916,422 47,816,422

48 Shpenzime kapitale 26,206,422 29,106,422 0 0 0 0 0 0 44,916,42218710000 18710000 47,816,422

482 Objekte te tjera ndertimore 25,046,422 29,106,422 0 00 0 18,710,000 018,710,000 0 43,756,422 47,816,422

486 Blerje automjetesh 1,160,000 0 0 00 0 0 00 0 1,160,000 0

JDA 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,000 2,600,000

48 Shpenzime kapitale 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 0 0 2,600,0000 0 2,600,000

482 Objekte te tjera ndertimore 2,600,000 2,600,000 0 00 0 0 00 0 2,600,000 2,600,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUTJF 500,000 500,000 00 0 0 00 0 0 500,000500,000

48 Shpenzime kapitale 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

482 Objekte te tjera ndertimore 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

JF0 NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

T` hyra :

Shpenzime :

JF0 NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

48 Shpenzime kapitale 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 500,0000 0 500,000

482 Objekte te tjera ndertimore 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG 3,000,000 3,000,000 00 0 0 00 0 0 3,000,0003,000,000

48 Shpenzime kapitale 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

482 Objekte te tjera ndertimore 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0003,000,000

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

T` hyra :

Shpenzime :

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

48 Shpenzime kapitale 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 0 3,000,000

482 Objekte te tjera ndertimore 3,000,000 3,000,000 0 00 0 0 00 0 3,000,000 3,000,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN
E UJERAVE TE ZEZA

JI 120,000 120,000 00 0 0 00 0 0 120,000120,000

48 Shpenzime kapitale 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000

482 Objekte te tjera ndertimore 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000120,000

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE
PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA

120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000

T` hyra :

Shpenzime :

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZEZA120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000

48 Shpenzime kapitale 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 120,0000 0 120,000

482 Objekte te tjera ndertimore 120,000 120,000 0 00 0 0 00 0 120,000 120,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINAJJ 30,000 30,000 00 0 0 00 0 0 30,00030,000

48 Shpenzime kapitale 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

482 Objekte te tjera ndertimore 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

JJ0 NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

T` hyra :

Shpenzime :

JJ0 NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

48 Shpenzime kapitale 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,0000 0 30,000

482 Objekte te tjera ndertimore 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE)JK 30,000 30,000 00 0 0 00 24,682,537 24,682,537 24,712,53724,712,537

48 Shpenzime kapitale 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 24,682,537 24,682,537 24,712,537 24,712,537

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 0 0 24,682,537 24,682,537 24,682,53724,682,537

482 Objekte te tjera ndertimore 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

JK0 HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 24,682,537 0 24,712,537 30,000

T` hyra :

Shpenzime :

JK0 HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 24,682,537 24,682,537 24,712,537 24,712,537

48 Shpenzime kapitale 30,000 30,000 0 0 0 0 24682537 24682537 24,712,5370 0 24,712,537

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 00 0 0 00 24,682,537 24,682,537 0

482 Objekte te tjera ndertimore 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000

486 Blerje automjetesh 0 0 0 00 0 0 24,682,5370 0 0 24,682,537



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE)JM 900,000 900,000 00 0 0 00 0 0 900,000900,000

48 Shpenzime kapitale 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000

482 Objekte te tjera ndertimore 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000900,000

JM0 PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000

T` hyra :

Shpenzime :

JM0 PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000

48 Shpenzime kapitale 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 900,0000 0 900,000

482 Objekte te tjera ndertimore 900,000 900,000 0 00 0 0 00 0 900,000 900,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE)JN 30,000 30,000 00 0 0 00 0 0 30,00030,000

48 Shpenzime kapitale 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

482 Objekte te tjera ndertimore 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

JN0 PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

T` hyra :

Shpenzime :

JN0 PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

48 Shpenzime kapitale 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,0000 0 30,000

482 Objekte te tjera ndertimore 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIAK4 350,000 350,000 00 0 0 00 0 0 350,000350,000

46 Subvencione dhe transferime 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000350,000

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000

T` hyra :

Shpenzime :

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000

46 Subvencione dhe transferime 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 350,0000 0 350,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 350,000 350,000 0 00 0 0 00 0 350,000 350,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA
(SHPENZIMET KAPITALE)

KA 9,250,000 31,011,156 00 0 0 00 0 0 31,011,1569,250,000

48 Shpenzime kapitale 9,250,000 31,011,156 0 0 0 0 0 0 0 0 9,250,000 31,011,156

482 Objekte te tjera ndertimore 9,250,000 31,011,156 0 0 0 0 0 0 0 0 31,011,1569,250,000

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA
(SHPENZIMET KAPITALE)

9,250,000 31,011,156 0 0 0 0 0 0 0 0 9,250,000 31,011,156

T` hyra :

Shpenzime :

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE)9,250,000 31,011,156 0 0 0 0 0 0 0 0 9,250,000 31,011,156

48 Shpenzime kapitale 9,250,000 31,011,156 0 0 0 0 0 0 9,250,0000 0 31,011,156

482 Objekte te tjera ndertimore 9,250,000 31,011,156 0 00 0 0 00 0 9,250,000 31,011,156



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

SPORT DHE REKREACIONL0 1,240,000 1,240,000 00 0 0 00 0 0 1,240,0001,240,000

42 Mallra dhe sherbime 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00020,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00020,000

46 Subvencione dhe transferime 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0001,200,000

L00 SPORT DHE REKREACION 1,240,000 1,240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,240,000 1,240,000

T` hyra :

Shpenzime :

L00 SPORT DHE REKREACION 1,240,000 1,240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,240,000 1,240,000

42 Mallra dhe sherbime 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 40,0000 0 40,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 20,000 20,000 0 00 0 0 00 0 20,000 20,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 20,000 20,000 0 00 0 0 00 0 20,000 20,000

46 Subvencione dhe transferime 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 0 1,200,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1,200,000 1,200,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 1,200,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE)LA 30,000 30,000 00 0 0 00 0 0 30,00030,000

48 Shpenzime kapitale 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

482 Objekte te tjera ndertimore 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

T` hyra :

Shpenzime :

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

48 Shpenzime kapitale 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,0000 0 30,000

482 Objekte te tjera ndertimore 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

BASHKEPUNIMI NDERKUFITARMB 200,000 200,000 00 0 0 00 0 0 200,000200,000

42 Mallra dhe sherbime 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

MB0 BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

T` hyra :

Shpenzime :

MB0 BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

42 Mallra dhe sherbime 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 200,0000 0 200,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

ZHVILLIMI RAJONALMV 30,000 30,000 00 0 0 00 0 0 30,00030,000

42 Mallra dhe sherbime 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

MV0 ZHVILLIMI RAJONAL 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

T` hyra :

Shpenzime :

MV0 ZHVILLIMI RAJONAL 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

42 Mallra dhe sherbime 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,0000 0 30,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

ARSIMI FILLORN1 690,000 690,000 509,000509,000 160,427,000 160,427,000 00 0 0 161,626,000161,626,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 148,648,095 148,648,095 0 0 0 0 148,648,095 148,648,095

401 Paga themelore 0 0 0 0 107,736,775 107,736,775 0 0 0 0 107,736,775107,736,775

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 40,911,320 40,911,320 0 0 0 0 40,911,32040,911,320

42 Mallra dhe sherbime 610,000 610,000 509,000 509,000 11,778,905 11,778,905 0 0 0 0 12,897,905 12,897,905

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 150,000150,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 400,000 400,000 0 0 6,211,605 6,211,605 0 0 0 0 6,611,6056,611,605

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 200,000 200,000 2,464,971 2,464,971 0 0 0 0 2,664,9712,664,971

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 25,000 25,000 1,642,889 1,642,889 0 0 0 0 1,667,8891,667,889

425 Sherbime kontraktuese 50,000 50,000 134,000 134,000 841,960 841,960 0 0 0 0 1,025,9601,025,960

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 160,000 160,000 0 0 617,480 617,480 0 0 0 0 777,480777,480

46 Subvencione dhe transferime 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,00020,000

464 Transferime te ndryshme 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00060,000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N10 ARSIMI FILLOR 690,000 690,000 509,000 509,000 160,427,000 160,427,000 0 0 0 0 161,626,000 161,626,000

T` hyra :

Shpenzime :

N10 ARSIMI FILLOR 690,000 690,000 509,000 509,000 160,427,000 160,427,000 0 0 0 0 161,626,000 161,626,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 148,648,095 148,648,095 0 0 148,648,0950 0 148,648,095

401 Paga themelore 0 0 0 107,736,7750 107,736,775 0 00 0 107,736,775 107,736,775

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 40,911,3200 40,911,320 0 00 0 40,911,320 40,911,320

42 Mallra dhe sherbime 610,000 610,000 509,000 509,000 11,778,905 11,778,905 0 0 12,897,9050 0 12,897,905

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 150,000 0150,000 0 0 00 0 150,000 150,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 400,000 400,000 0 6,211,6050 6,211,605 0 00 0 6,611,605 6,611,605

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 200,000 2,464,971200,000 2,464,971 0 00 0 2,664,971 2,664,971

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 25,000 1,642,88925,000 1,642,889 0 00 0 1,667,889 1,667,889

425 Sherbime kontraktuese 50,000 50,000 134,000 841,960134,000 841,960 0 00 0 1,025,960 1,025,960

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 160,000 160,000 0 617,4800 617,480 0 00 0 777,480 777,480

46 Subvencione dhe transferime 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 80,0000 0 80,000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 20,000 20,000 0 00 0 0 00 0 20,000 20,000

464 Transferime te ndryshme 60,000 60,000 0 00 0 0 00 0 60,000 60,000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE)NA 1,250,000 1,250,000 00 0 0 00 0 0 1,250,0001,250,000

48 Shpenzime kapitale 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,250,000

482 Objekte te tjera ndertimore 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,0001,250,000

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,250,000

T` hyra :

Shpenzime :

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,250,000

48 Shpenzime kapitale 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 1,250,0000 0 1,250,000

482 Objekte te tjera ndertimore 1,250,000 1,250,000 0 00 0 0 00 0 1,250,000 1,250,000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRESR1 3,500,000 3,500,000 00 0 0 00 0 0 3,500,0003,500,000

42 Mallra dhe sherbime 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

425 Sherbime kontraktuese 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0001,500,000

46 Subvencione dhe transferime 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

464 Transferime te ndryshme 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0002,000,000

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3,500,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,500,000

T` hyra :

Shpenzime :

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3,500,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,500,000

42 Mallra dhe sherbime 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 1,500,0000 0 1,500,000

425 Sherbime kontraktuese 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,500,000

46 Subvencione dhe transferime 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 2,000,0000 0 2,000,000

464 Transferime te ndryshme 2,000,000 2,000,000 0 00 0 0 00 0 2,000,000 2,000,000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORET1 500,000 500,000 00 0 0 00 0 0 500,000500,000

47 Benefite sociale 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

471 Kompensime sociale 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

T10 AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

T` hyra :

Shpenzime :

T10 AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

47 Benefite sociale 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 500,0000 0 500,000

471 Kompensime sociale 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

CERDHET E FEMIJEVEV1 0 0 00 1,176,000 1,176,000 00 0 0 1,176,0001,176,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 580,000 580,000 0 0 0 0 580,000 580,000

401 Paga themelore 0 0 0 0 280,000 280,000 0 0 0 0 280,000280,000

404 Kontribute 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000300,000

42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 596,000 596,000 0 0 0 0 596,000 596,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 335,000 335,000 0 0 0 0 335,000335,000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 131,440 131,440 0 0 0 0 131,440131,440

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 0 129,560 129,560 0 0 0 0 129,560129,560

V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 0 0 1,176,000 1,176,000 0 0 0 0 1,176,000 1,176,000

T` hyra :

Shpenzime :

V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 0 0 1,176,000 1,176,000 0 0 0 0 1,176,000 1,176,000

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 580,000 580,000 0 0 580,0000 0 580,000

401 Paga themelore 0 0 0 280,0000 280,000 0 00 0 280,000 280,000

404 Kontribute 0 0 0 300,0000 300,000 0 00 0 300,000 300,000

42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 596,000 596,000 0 0 596,0000 0 596,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 335,0000 335,000 0 00 0 335,000 335,000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 131,4400 131,440 0 00 0 131,440 131,440

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 129,5600 129,560 0 00 0 129,560 129,560



377,317,96924,682,537 24,682,537 347,206,81319,745,00019,745,000161,603,000509,000170,778,432140,667,276 509,000 161,603,000

Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE)VA 1,030,000 1,030,000 00 0 0 00 0 0 1,030,0001,030,000

48 Shpenzime kapitale 1,030,000 1,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,030,000 1,030,000

482 Objekte te tjera ndertimore 1,030,000 1,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,030,0001,030,000

VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 1,030,000 1,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,030,000 1,030,000

T` hyra :

Shpenzime :

VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 1,030,000 1,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,030,000 1,030,000

48 Shpenzime kapitale 1,030,000 1,030,000 0 0 0 0 0 0 1,030,0000 0 1,030,000

482 Objekte te tjera ndertimore 1,030,000 1,030,000 0 00 0 0 00 0 1,030,000 1,030,000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MBROJTJA KUNDER ZJARREVEW0 145,000 145,000 00 0 0 00 0 0 145,000145,000

42 Mallra dhe sherbime 145,000 145,000 0 0 0 0 0 0 0 0 145,000 145,000

423 Materiale dhe inventar i imet 135,000 135,000 0 0 0 0 0 0 0 0 135,000135,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00010,000

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 145,000 145,000 0 0 0 0 0 0 0 0 145,000 145,000

T` hyra :

Shpenzime :

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 145,000 145,000 0 0 0 0 0 0 0 0 145,000 145,000

42 Mallra dhe sherbime 145,000 145,000 0 0 0 0 0 0 145,0000 0 145,000

423 Materiale dhe inventar i imet 135,000 135,000 0 00 0 0 00 0 135,000 135,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 10,000 10,000 0 00 0 0 00 0 10,000 10,000
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Pjes` e vawant

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

BARAZIA GJINOREX1 240,000 240,000 00 0 0 00 0 0 240,000240,000

42 Mallra dhe sherbime 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00060,000

423 Materiale dhe inventar i imet 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00010,000

425 Sherbime kontraktuese 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 90,00090,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80,00080,000

X10 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000

T` hyra :

Shpenzime :

X10 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000

42 Mallra dhe sherbime 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 240,0000 0 240,000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 60,000 60,000 0 00 0 0 00 0 60,000 60,000

423 Materiale dhe inventar i imet 10,000 10,000 0 00 0 0 00 0 10,000 10,000

425 Sherbime kontraktuese 90,000 90,000 0 00 0 0 00 0 90,000 90,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 80,000 80,000 0 00 0 0 00 0 80,000 80,000


